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Geachte bestuur,

Bijgaande verkorte weergave van de balans per 3L december 2020 en exploitatierekening
2020 welke zijn ontleend aan de jaarrekening 2020 van Stichting Mentorschap Zuidoost
Brabant met hierin een eigen vermogen van € I27J06 en een exploitatieresultaat van
€201.
Bij deze jaarrekening hebben wij op 21juni 2O2L een samenstellingsverklaring afgegeven
aan de Stichting Mentorschap Zuidoost Brabant.
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Stichting Mentorschap Zuidoost Brabant
Weegschaalstraat 3

5632 CW Eindhoven

Jaarrekening over het boekjaar 2020
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Stichting Mentorschap Zuidoost Brabant

Balanspositie per 37 december

Activa

Vlottende activa

Vorderingen
Debiteuren

Pensioenen

Totaal vorderingen

liquide middelen

Rabobank 0149.0127.80
Rabobank 3630.5715.57
Totaal liquide middelen

Totaal activa

Passiva

Stichtingsvermogen
Algemene reserve

Egalisatiereserve

Resultaat lopend jaar

Totaal reserves

Kortlopende schulden

Crediteuren
Reservering en opslag vakantiegeld
Reservering vakantie- en PBL-uren

Overige

Totaal kortlopende schulden

Totaal Passiva

Samenstellingsverklaring afgegeven d.d. 21 juni 2O2L

2020

€

L3.907

L7t
L4.O78

103.308

27.952
131.260

145.338

86.925

40.580

20L
L27.706

9Lt
4.424

12.297

17.632

145.338

20L9

€

15.039

15.039

97.313

27.946

L25.259

L40.298

89.192

40.580

-2.270

127.502

6.538

4.155

2.LO3

72.796

140.298
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Stichting Mentorschop Zuidoost Brabant

Exploitatieoverzicht

Baten

Eigen bijdragen clienten
Sponsorbijdragen

Rentebaten

Totaal Baten

[asten
Personeelskosten

Overige personele kosten
Algemene kosten

Kosten mentoren
Bijzondere baten en lasten

Totaal lasten

Resultaat

Definitief
2020

€

799.047

199.053

103.575

7.196
25.683

47.507

14.891

198.852

207

Definitief
20L9

€

t8L.284
5.030

3

L86.3L7

tog.27r
6.524

17.629

5t.026
4.t37

188.587

-2.270

6

Samenstellingsverklaring afgegeven d.d. 2L juni 2O2t
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